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Arctic Highways - ny konstutställning på Granö
Den internationellt uppmärksammade konstutställningen Arctic Highways avslutar sin världsturné sommaren 2026
och får samtidigt sitt hem i Granö, Västerbotten.

Den 19 juni är det premiär för den internationellt hyllade utställningen Arctic Highways, som tidigare har kunnat ses i USA,
Kanada och Norge, då den får ett permanent hem på Sjungaregården, Granö i norra Sverige. Utställningen samlar verk av
urfolkskonstnärer från olika delar av Arktis, bland annat Sápmi, Alaska och Kanada. Genom fotografi, textil, skulptur och andra
konstformer berättar konstnärerna om sina liv, sin kultur och sin relation till naturen i de nordliga landskapen. Utställningen
lyfter gemensamma erfarenheter hos människor som lever i arktiska områden – frågor om identitet, tradition, miljö och
förändring i en modern värld.

Granö, beläget vid den 470 kilometer långa Umeälven, har länge varit en mötesplats där samisk och svensk glesbygdskultur
har utbytt erfarenheter och traditioner i generationer. På senare år har platsen fått internationell uppmärksamhet för sina
spektakulära trädhus i form av fågelbon samt ekohotellet Granö Beckasin. Här möts nu samtidskonst i världsklass och hållbar
naturturism i en härlig kombination, där besökaren kan uppleva högkvalitativ konst på morgonen och avsluta dagen med en
stillsam kanottur under midnattssolen.

Utställningen inleds på midsommarafton den 19 juni och är öppen tisdag till söndag fram till den 9 augusti. För den som vill
fördjupa sig i det konstnärliga arbetet samlas tio etablerade urfolkskonstnärer i Granö mellan den 8 och den 14 juni för ett
konstnärligt utbyte och reflektion kring ett föränderligt arktiskt landskap.

Plats: Sjungaregården, Granö, Västerbotten
För mer information besök: Arctic Highways https://arctichighways.com/
Granö Beckasin - https://granobeckasin.com/om-grano-beckasin/

Press bilder https://drive.google.com/drive/folders/1rjRHwbX9gCLVYGPU0-tGTOwD1d4Tunme samt Granö’s berömda  "bird’s
nest" rum available HERE och HERE
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